
MÜDÜR-ÖĞRENCİ BULUŞMASI TOPLANTISI 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Seminer salonumuzda 27.11.2024 Çarşamba günü saat 15:00'da 

Müdür – Öğrenci buluşması gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıyla Enstitümüz ile öğrencilerimiz 

arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, Enstitümüzdeki idari ve akademik süreçlerinde öğrenci 

odaklı yaklaşımın geliştirilmesi amaçlanmıştır.  

Toplantıdan bir hafta önce Müdür – Öğrenci buluşmasının yapılacağına dair tüm 

öğrencilerimize OGRİS üzerinden bilgilendirme mesajı gönderilmiştir. Toplantıya Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Turgay Düğen ve Dr. Öğretim Üyesi 

Reyhan Can, Enstitü Sekreteri Figen Çalışır, Enstitü idari personellerimiz ve farklı anabilim 

dallarında öğrenim görmekte olan öğrencilerimiz katılmıştır.  
  

GÜNDEM MADDELERİ: 

01- Açılış Konuşması. 

02- Sosyal Bilimler Enstitümüzün Tanıtımı. 

03- Akademik süreçlere ilişkin bilgilendirme 

04- Öğrencilerin görüş, soru ve eleştirilerinin dinlenmesi 

 

GÜNDEMİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 

1- Sosyal Bilimler Enstitümüz Müdür Vekili Dr. Öğretim Üyesi Turgay DÜĞEN açılış 

konuşması yaparak, toplantımızın amaçlarını belirterek, Sosyal Bilimler Enstitümüzün tarihi ve 

mevcut durumu ile ilgili öğrencilere tanıtım konuşmasını gerçekleştirdi.  

2- Sosyal Bilimler Enstitümüz Müdür Vekili Dr. Öğretim Üyesi Turgay DÜĞEN anabilim 

dallarındaki programları ve bu programlardaki öğretim elemanı sayısı, idari personel sayısı, 

öğrenci sayısı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün fiziki yapısı hakkında bilgi verdi. Ayrıca 

öğrencilerimizin katılabilecekleri uluslararası değişim programları, ulusal ve uluslararası 

sempozyumlar hakkında da öğrencilere bilgi verildikten sonra, Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Dergimizin tanıtımı yapılarak, öğrencilerimizin de Enstitü dergimize yazı gönderme süreçleri 

anlatıldı. 

3- Üniversitemizin Lisansüstü Eğitim Öğretim yönetmeliği üzerinden lisansüstü 

programlardaki öğrencilerimizin; 

Ders seçim süreçleri, derslerin yürütülmesi, derslerdeki ölçme değerlendirme yöntemleri, 

Seminer dersi için gerekli olan şartlar ve seminer teslim süreci, 

Doktora yeterlik süreci, 

Yüksek lisans ve doktora tez yazım ve savunma süreçlerinde dikkat edilmesi gereken hususlar 

ve tez teslim süreçlerinde yapılması gerekenler hakkında bilgilendirme yapıldı. 

4- Öğrencilerimizin akademik süreçlere ilişkin soruları, Enstitümüz Müdür Yardımcıları ve 

idari personellerimiz tarafından cevaplandırıldı. 

 


